CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Eduardo Bismarck – PDT/CE

GRUPO DE TRABALHO – ALTERNATIVAS DIGITAIS DE

TRIBUTAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO

REQUERIMENTO Nº     , DE 2023

(Do Sr. Eduardo Bismarck)

Requer  a  Retirada  de  Tramitação  do

Requerimento  n.  2/2023  neste  Grupo

de Trabalho.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais, a Retirada de Tramitação do

Requerimento n. 2/2023, de minha autoria, que requer realização de Audiência

Pública  para  debater  as  alternativas  digitais  de  intermediação  de  jogos  e

apostas.

Sala das Comissões,      de                            de 2023.

Deputado EDUARDO BISMARCK

PDT-CE

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 9º andar – Gabinete 936 | 70160-900 Brasília -DF
Tel (61) 3215-5936 | dep.eduardobismarck@camara.leg.br *C

D2
33

30
75
56

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Bismarck
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233307556600

RE
Q

 n
.1

0/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
04

/2
02

3
15

:3
7:

42
.0

97
 -

G
TA

LD
IG